СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.05.2023 № 5/7

Об участии депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Котловка в работе комиссий,

осуществляющих открытие работ и

приемку выполненных работ в

рамках дополнительных

мероприятий по социально-

экономическому развитию в 2023

году, а также участии в контроле за

ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2, части 3 статьи 1 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов

муниципального округа Котловка за объектами утвержденного адресного

перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому

развитию в 2023 году для участия депутатов в работе комиссий,

осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также

участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Котловка города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Котловка Пчельникова Г.И.

Глава муниципального

округа Котловка                Г. И. Пчельников

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от 25.05.2023 № 5/7

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Котловка,

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а

также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

№

п/п
Адрес Вид работ

Закрепленный

депутат (основной

состав)

Закрепленный

депутат

(резервный

состав)

1 ул. Нагорная, д.26, к.2, кв.66
Ремонт жилых помещений лиц из числа детей – сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей
Смышляева Е. А. Сазонова И. С.

2 ул. Нагорная, д.35, к.1, кв.23
Ремонт жилых помещений лиц из числа детей – сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей
Сазонова И. С. Масленников А. К.

3 ул. Ремизова, д.2, кв.238
Ремонт жилых помещений лиц из числа детей – сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей
Масленников А. К. Костецкая Г. А.

4
ул. Б. Черемушкинская, д.11, к.1,

кв.34

Ремонт жилого помещения гражданина, нуждающегося в

оказании адресной социальной помощи
Гоев К. В. Герасимов А. С.

5
Севастопольский пр-т, д.13,

корп.2, кв.270

Ремонт жилых помещений лиц из числа детей – сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей
Герасимов А. С. Гафуров Д. В.

6 ул. Нагорная, д.7, к.5, кв.11
Ремонт жилого помещения гражданина, нуждающегося в

оказании адресной социальной помощи
Гафуров Д. В. Смышляева Е. А.